MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 122/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º
65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e de acordo
ainda com a Lei Municipal n.º 033/2021 de 05/11/2021.

RESOLVE:

NOMEAR os Senhores abaixo relacionados, para
exercer Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal:

MATR. NOME CARGO DATA DA
NOMEAÇÃO

53937-1 Antonio Marcelo de
Souza Coelho

Diretor do Departamento de
Comunicação Visual

12/02/2025

53953-1 Ivan de Oliveira  Diretor da UBS Presidente Vargas 14/02/2025

53945-1 Valmir Pantigas
Hernandes

Diretor do Departamento de Esporte De
Alto Rendimento

17/02/2025

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul–
PR, 18 de fevereiro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal